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 00176

 00184

 00185

 00186

 00187

 00296

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,868.38

 2,251.00

 1,771.55

 2,231.00

 1,320.20

 500.00

 841.80

 8,150.00

 2,560.05

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

25-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,493.98
 33,493.98
 33,493.98

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (DAF)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1982-07403

0801-1990-24678

0801-2001-23300

0801-2001-23300

0801-1982-07403

0801-1982-07403

0801-1982-07403

1009-1971-00003

0801-1982-07403

ELISA SARELA MONCADA MARTINEZ

DIANA BEATRIZ CALDERON SABILLON

FERNANDA GISSEL SORIANO BETANCOURTH

FERNANDA GISSEL SORIANO BETANCOURTH

ELISA SARELA MONCADA MARTINEZ

ELISA SARELA MONCADA MARTINEZ

ELISA SARELA MONCADA MARTINEZ

ELMER JESUS RAMIREZ PORTILLO

ELISA SARELA MONCADA MARTINEZ
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 0022 

 001

 002

 00106

 00139

 00140

 00304

 00183

 00183

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 8,736.00

 2,299.67

 4,498.16

 7,824.00

 72,299.14

 72,299.14

06-FEB-25

11-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

11-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 167,956.11

 23,357.83

 144,598.28

 23,357.83

 144,598.28

 001

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (DAF)

MIFE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019014639780

0801-1986-03346

0801-1986-03346

08019014639780

08019012445574

08019012445574

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

JAVIER EDUARDO SANDOVAL PALMA

JAVIER EDUARDO SANDOVAL PALMA

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

INVERSIONES M2F S DE RL

INVERSIONES M2F S DE RL
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 0022 

 001

 002

 00141

 00171

 00194

 00245

 00246

 00247

 00275

 00289

 00290

 00291

 00292

 00089

 00089

 00089

 00289

 00298

 00343

 00361

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,720.00

 12,000.00

 1,095.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 1,915.90

 585,564.33

 57,860.00

 57,860.00

 585,564.33

 8,625.00

 2,918.70

 8,625.00

 200.00

 67,974.19

 11,881.41

 23,460.00

11-FEB-25

14-FEB-25

17-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

24-FEB-25

27-FEB-25

25-FEB-25

25-FEB-25

27-FEB-25

11-FEB-25

11-FEB-25

21-FEB-25

14-FEB-25

17-FEB-25

27-FEB-25

28-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,468,263.86

 1,344,579.56

 123,684.30

 1,344,579.56

 20,168.70

 103,515.60

 001

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (DAF)

MIFE

PRE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019016827575

08019001210297

0801-2001-23300

08019001210297

08019001210297

08019001210297

08019016827575

05019002064060

05019002064060

05019002064060

05019002064060

08019000234479

08019000234479

08019000234479

0709-1979-00032

05019998173609

08019002261403

08019002272816

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

SEGUROS CREFISA,S.A.

FERNANDA GISSEL SORIANO BETANCOURTH

SEGUROS CREFISA,S.A.

SEGUROS CREFISA,S.A.

SEGUROS CREFISA,S.A.

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

SEGUROS DEL PAIS S A

SEGUROS DEL PAIS S A

SEGUROS DEL PAIS S A

SEGUROS DEL PAIS S A

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

VIRGILIO MAURICIO DOBLADO CASTELLANOS

FLORES Y FLORES INGENIERIA, S DE R L.

CABLE COLOR S.A DE C.V

INGENIERIA Y PROYECTOS ELECTRICOS S.DE R.L.DE C.V.
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 0022 

 001

 002

 00068

 00069

 00070

 00071

 00072

 00073

 00108

 00109

 00110

 00111

 00172

 00182

 00235

 00236

 00249

 00251

 00252

 00267

 00269

 00272

 00277

 00278

 00279

 00324

 00329

 00069

 00074

 00107

 00109

 00151

 00155

 00164

 00185

 00189

 00252

 00320

 00325

 00326

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 2,000.00

 2,500.00

 2,500.00

 2,000.00

 3,000.00

 3,500.00

 4,500.00

 3,000.00

 3,500.00

 4,000.00

 2,500.00

 3,200.00

 5,000.00

 2,000.00

 2,511.00

 2,917.00

 1,750.00

 1,213.00

 3,000.00

 4,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 1,200.40

 1,390.10

 1,332.09

 1,100.15

 3,000.00

 1,132.00

 2,800.00

 1,600.00

 2,300.00

 3,342.03

 1,384.08

 3,242.17

 668.03

04-FEB-25

04-FEB-25

04-FEB-25

04-FEB-25

04-FEB-25

04-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

10-FEB-25

10-FEB-25

11-FEB-25

13-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 73,591.00
 73,591.00

 24,491.05

 001

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (DAF)

MIFE

PRE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1981-08663

0801-1994-05679

0709-1991-00034

0801-1992-17362

0801-1996-05460

0801-1996-14173

0801-1998-16165

0801-1995-09917

0801-1981-08663

0801-1973-03512

1701-1987-01530

0318-1989-00078

0801-1992-13645

1501-1996-00860

0703-1994-03850

0801-1996-07061

0801-1986-11341

0801-1989-18434

0801-1991-17691

0608-1994-00058

0801-1986-11341

0801-1984-10024

1501-1995-00686

0501-1963-02921

1201-1998-00224

0801-1991-10243

0801-1978-08513

0801-1978-08513

0801-1991-10243

1301-1975-00384

1301-1975-00384

0801-1988-14839

0801-1991-10243

0801-1991-10243

1807197800680

0801-1988-14839

0801-1978-08513

1301-1975-00384

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

MARIO MISAEL ROSALES HERNANDEZ

ARIEL ENRIQUE ORTIZ GODOY

RONNAL STEVENS FERNANDEZ AVILA

FRANCISCO ISAAC OYUELA LAZO

OSCAR ROLANDO ORDOÑEZ SANTOS

DAVID RICARDO MARTINEZ GOMEZ

SONIA LIZETH RAUDALES PADILLA

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

MAX MILTON PEREZ CRUZ

CRISTIAN JOSUE CASTILLO JIMENEZ

DOUGLAS EFRAIM JIMENEZ NEHRING

FRANCISCO JOSUE ORDOÑEZ LOPEZ

CARLOS JOSE JIMENEZ GALINDO

EDUARDO JOSE GONZALEZ BORJAS

WILL ALFREDO MEDINA FLORES

OSCAR RAMON BARAHONA FUENTES

DIEGO ALEJANDRO VALDES QUEVEDO

BRYAN MAURICIO ORTEGA ESCOBAR

EDUARLYN FERNANDO CALIX GOMEZ

OSCAR RAMON BARAHONA FUENTES

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

RAFAEL LEONARDO RODRIGUEZ MOLINA

MANUEL EDGARDO MELGAR VIERA

AYLIN OREANA CASTILLO GIRON

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

RUBEN HUMBERTO HERNANDEZ OSORIO

RUBEN HUMBERTO HERNANDEZ OSORIO

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

LUIS ALONSO ROMERO ALEMAN

LUIS ALONSO ROMERO ALEMAN

GRACIA MARIA SANCHEZ MALDONADO

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

ROSBEL RENE RODRIGUEZ NUÑEZ

GRACIA MARIA SANCHEZ MALDONADO

RUBEN HUMBERTO HERNANDEZ OSORIO

LUIS ALONSO ROMERO ALEMAN
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 0022 

 002

 00091

 00093

 00174

 00177

 00179

 00180

 00182

 00237

 00257

 00260

 00261

 00275

 00286

 00309

 00312

 00316

 00354

 00356

 00253

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,395.20

 3,270.00

 2,000.00

 4,500.00

 634.91

 400.01

 120.20

 181.00

 1,000.00

 3,937.50

 2,396.28

 1,500.00

 2,000.00

 1,708.08

 2,500.00

 304.00

 775.00

 1,771.00

 2,065.99

04-FEB-25

04-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

12-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

28-FEB-25

28-FEB-25

19-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 132,541.22
 58,950.22

 32,393.18

 2,065.99

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRE

AGUAS DE GRACIAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0302-1983-00171

0615-1963-00003

0615-1963-00003

1301-1994-00602

0801198208450

0401-1973-00933

0801-1961-05170

0615-1963-00003

0401-1973-00933

0801-1964-03530

0801-1994-01922

0302-1988-00217

0615-1963-00003

0615-1963-00003

0302-1988-00217

1301-1994-00602

0401-1981-01345

0401-1973-00933

0801-1977-13645

LUIS EDGARDO SERRANO AYALA

JOSE LUIS PINEDA PONCE

JOSE LUIS PINEDA PONCE

OSCAR ARISTIDES VARGAS ALVARENGA

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

OMAR AVILEZ ZELAYA

CESAR AUGUSTO GEVAWER MURILLO

JOSE LUIS PINEDA PONCE

OMAR AVILEZ ZELAYA

JUAN CARLOS CENTENO SARMIENTO

CARLOS LUIS OSEGUERA VALLADARES

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

JOSE LUIS PINEDA PONCE

JOSE LUIS PINEDA PONCE

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

OSCAR ARISTIDES VARGAS ALVARENGA

RODOLFO ANTONIO LEIVA PINEDA

OMAR AVILEZ ZELAYA

PABLO OMAR ALVAREZ MONTHIEL
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 001
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 00086

 00087

 00088

 00090

 00091

 00092

 00093

 00094

 00095

 00096

 00097

 00098

 00099

 00100

 00101

 00102

 00103

 00104

 00105

 00112

 00113

 00114

 00115

 00116

 00117

 00118

 00119

 00120

 00121

 00122

 00123

 00124

 00146

 00147

 00148

 00149

 00150

 00151

 00152

 00153

 00154

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 5,687.50

 7,437.50

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 6,109.38

 7,437.50

 6,109.38

 7,437.50

 7,437.50

 3,937.50

 5,687.50

 7,437.50

 525.50

 875.00

 3,937.50

 4,671.88

 6,109.38

 7,546.88

 7,546.88

 437.50

 437.50

 437.50

 481.50

 5,687.50

 8,901.24

 6,109.38

 5,687.50

 5,687.50

 6,703.12

 6,703.12

 4,671.87

 4,671.87

 6,109.38

 7,437.50

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 359.38

 481.50

 3,234.38

 359.38

12-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (DAF)

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1977-09195

0801-1992-17362

0501-1969-05555

0801-1999-11274

0801-1990-18248

0709-1991-00034

0801-1994-05679

0801-1992-12472

0209-1999-02360

0801-1996-14173

0801-1996-05460

0801-1991-26013

0801-1981-08663

0801-1981-08663

0801-1984-15637

0709-1998-00154

1602-1977-00013

1201-1995-00323

0801-1998-16165

0801-1991-08674

0801-1968-01882

1707-1970-00321

0801-1972-06572

1501-1995-00686

1501-1995-00686

1501-1995-00686

1602-1977-00013

0801-1998-16165

0801-1995-16174

0801-1973-03512

0101-1988-05895

0801-1991-17691

0801-1994-22679

0801-1989-18434

0801-1988-12172

0801-1990-07204

0801-1992-21466

1602-1977-00013

0610-1986-00383

0801-1986-19394

0801-1999-11274

0801-1980-00667

1501-1995-00686

0607-1972-00182

0801-1988-21863

OSCAR SAUL PALMA RODRIGUEZ

RONNAL STEVENS FERNANDEZ AVILA

MYRNA IVETTE SALGADO OSORIO

HERMES LEONARDO ARMIJO COLINDRES

MAURIS ELEAZAR BUSTILLO BARAHONA

ARIEL ENRIQUE ORTIZ GODOY

MARIO MISAEL ROSALES HERNANDEZ

MARIO FERNANDO ORTEZ URBINA

ELMER JAVIER SANTOS CASTILLO

OSCAR ROLANDO ORDOÑEZ SANTOS

FRANCISCO ISAAC OYUELA LAZO

ANDREA MARIA SARAVIA FLORES

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

YURY MARISSA POSADAS PONCE

KENNETH ADALID RODRIGUEZ EGUIGURE

KATIA MARISOL REYES PINEDA

CARLOS ALEJANDRO CASTRO FUNES

DAVID RICARDO MARTINEZ GOMEZ

SELVIN SABINO CRUZ CRUZ

MARCO ANTONIO MIDENCE CABAÑAS

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

RAFAEL LEONARDO RODRIGUEZ MOLINA

RAFAEL LEONARDO RODRIGUEZ MOLINA

RAFAEL LEONARDO RODRIGUEZ MOLINA

KATIA MARISOL REYES PINEDA

DAVID RICARDO MARTINEZ GOMEZ

OSCAR ANDERLY MELENDEZ FERMAN

MAX MILTON PEREZ CRUZ

HECTOR JAVIER SUAZO VALLECILLO

BRYAN MAURICIO ORTEGA ESCOBAR

JORGE ALBERTO RIVERA GARCIA

DIEGO ALEJANDRO VALDES QUEVEDO

ALLAN FERNANDO IRAHETA GUZMAN

MARYI BERSELY GARCIA ESCOBAR

RICARDO MIGUEL ZELAYA BETANCOURTH

KATIA MARISOL REYES PINEDA

DENIS JOEL BAQUEDANO OLIVA

ROYERI ERNESTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

HERMES LEONARDO ARMIJO COLINDRES

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

RAFAEL LEONARDO RODRIGUEZ MOLINA

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

MARLON RICARDO PINEDA LAINEZ
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 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 1,437.50

 3,234.38

 6,109.38

 359.38

 359.38

 5,687.50

 1,437.50

 7,437.50

 6,109.38

 3,937.50

 4,671.88

 6,109.33

 4,671.88

 3,937.50

 7,437.50

 4,671.88

 1,750.00

 8,765.62

 4,640.62

 203.13

 203.13

 1,796.88

 7,437.50

 7,437.50

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 4,000.00

 9,187.50

 7,546.88

 203.13

 7,437.05

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 5,687.50

 437.50

 5,687.50

 4,671.87

 5,687.50

 7,437.50

 5,687.50

 7,437.50

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

19-FEB-25

17-FEB-25

25-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (DAF)

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1988-05895

0801-1990-07204

0608-1994-00058

0801-1986-01935

0803-1994-00594

0801-1986-19394

1701-1987-01530

0801-1988-12172

0801-1978-07729

0801-1991-08674

0801-1978-07729

0715-1978-00756

0801-1990-18248

0801-1980-00667

0801-2002-05444

0318-1989-00078

0801-1996-03600

0801-1991-17691

0801-1982-04024

0801-1982-04024

0801-1986-19394

0801-1986-19394

0801-1980-03543

1501-1996-00860

0801-1988-18320

0801-1990-18248

0715-1978-00756

0607-1972-00182

0801-1985-08074

0801-1981-04927

0801-1981-04927

0801-1988-21863

0801-1986-19394

0801-1996-07061

0801-1977-09195

1707-1970-00321

0801-1986-11341

0801-1991-17691

0318-1989-00078

0101-1988-05895

0801-1990-07204

0801-1978-07729

0703-1994-03850

0801-1992-13645

1701-1987-01530

HECTOR JAVIER SUAZO VALLECILLO

MARYI BERSELY GARCIA ESCOBAR

EDUARLYN FERNANDO CALIX GOMEZ

EBER ALEXIS FLORES HERNANDEZ

CARLOS HEDILBERTO MARADIAGA FLORES

ROYERI ERNESTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

CRISTIAN JOSUE CASTILLO JIMENEZ

ALLAN FERNANDO IRAHETA GUZMAN

SERGIO EDELMIN MONTERO ZUNIGA

SELVIN SABINO CRUZ CRUZ

SERGIO EDELMIN MONTERO ZUNIGA

MARVIN YOVANY AMADOR GARCIA

MAURIS ELEAZAR BUSTILLO BARAHONA

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

DANIELA PATRICIA ORELLANA ALVARENGA

DOUGLAS EFRAIM JIMENEZ NEHRING

ELIAS EDUARDO LOPEZ BARRIENTOS

BRYAN MAURICIO ORTEGA ESCOBAR

CARLOS ROBERTO VINDEL BARRERA

CARLOS ROBERTO VINDEL BARRERA

ROYERI ERNESTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ROYERI ERNESTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

WILFREDO MONTOYA AMAYA

CARLOS JOSE JIMENEZ GALINDO

FRANCISCO HERNAN DONAIRE RAMOS

MAURIS ELEAZAR BUSTILLO BARAHONA

MARVIN YOVANY AMADOR GARCIA

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

BRAYAN IVANOVICH FLORES GUEVARA

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

MARLON RICARDO PINEDA LAINEZ

ROYERI ERNESTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

WILL ALFREDO MEDINA FLORES

OSCAR SAUL PALMA RODRIGUEZ

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

OSCAR RAMON BARAHONA FUENTES

BRYAN MAURICIO ORTEGA ESCOBAR

DOUGLAS EFRAIM JIMENEZ NEHRING

HECTOR JAVIER SUAZO VALLECILLO

MARYI BERSELY GARCIA ESCOBAR

SERGIO EDELMIN MONTERO ZUNIGA

EDUARDO JOSE GONZALEZ BORJAS

FRANCISCO JOSUE ORDOÑEZ LOPEZ

CRISTIAN JOSUE CASTILLO JIMENEZ
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 203.13

 3,937.50

 3,937.50

 2,062.50

 2,187.50

 359.37

 7,437.50

 3,937.50

 7,437.50

 1,750.00

 3,234.38

 6,109.38

 5,687.50

 3,937.50

 2,062.50

 2,187.50

 2,531.25

 359.37

 6,703.13

 3,234.37

 203.12

 1,406.25

 1,015.62

 1,015.62

 1,406.25

 1,406.25

 1,406.25

 2,531.25

 1,015.62

 1,406.25

 281.25

 2,531.25

 1,828.12

 203.12

 1,015.00

 1,015.62

 1,015.62

 281.25

 6,703.13

 7,437.50

 4,671.88

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

25-FEB-25

25-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 556,248.12
 556,248.12

 001

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (DAF)

MIFE

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
0801-1980-00667

0801-1993-18504

0801-1986-05493

0801-1994-22679

0801-1992-17362

0608-1997-00143

0801-1984-10024

0801-1986-05493

1501-1995-00686

0101-1988-05895

1707-1970-00321

0801-1977-09195

0801-1978-07729

0801-1978-07729

0801-1989-18434

0801-1993-18504

0801-1980-13437

0801-1995-11002

0801-1989-18434

0801-1993-04949

0801-1982-05995

0801-1992-06588

0810-1996-00098

0801-1995-09182

0801-1993-17600

0609-1994-00369

0801-1981-08380

0501-1963-02921

0801-1996-04685

0506-1979-01706

0801-1993-07240

0801-1995-09114

0601-1993-00284

0801-1960-01099

0801-1989-22843

0801-1993-03479

0801-1981-03090

0801-1987-04563

0801-1994-22679

1201-1998-00224

0209-1999-02360

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

CARLOS ALBERTO LIMA SCHULTZ

JOSE ROBERTO PINEDA SAENZ

JORGE ALBERTO RIVERA GARCIA

RONNAL STEVENS FERNANDEZ AVILA

JOSUE ALDAIR ESPINAL VALLADARES

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

JOSE ROBERTO PINEDA SAENZ

RAFAEL LEONARDO RODRIGUEZ MOLINA

HECTOR JAVIER SUAZO VALLECILLO

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

OSCAR SAUL PALMA RODRIGUEZ

SERGIO EDELMIN MONTERO ZUNIGA

SERGIO EDELMIN MONTERO ZUNIGA

DIEGO ALEJANDRO VALDES QUEVEDO

CARLOS ALBERTO LIMA SCHULTZ

CARLOS ALBERTO MEJIA RUIZ

ANDREA MARIA APLICANO CUELLAR

DIEGO ALEJANDRO VALDES QUEVEDO

LUIS FERNANDO FLORES AMAYA

SANDRA GUADALUPE FERRUFINO ORTEGA

CRISTIAN ALEXANDER MARADIAGA MARTINEZ

KATIA SARAI AMADOR AMADOR

EVELYN MARIELA MEDINA

MIGUEL ANGEL SUAZO CASTILLO

KELVIN OSMAN GOMEZ PINEDA

MARIA ALEJANDRA BAIDE FUENTES

MANUEL EDGARDO MELGAR VIERA

BENJAMIN BAUTISTA DIAZ

ANGEL ALBERTO PALMA SANCHEZ

ALEJANDRA JOLIVETH AMAYA PONCE

GERARDO ISAUL GOMEZ PINEDA

ALLAN ESPINOZA VALLADARES

ROBERTO MEJIA ESPINAL

SUEIBY VANESSA AYALA LUNA

BRYAN ADACK PONCE RUBIO

CINTHIA LIZETH SIERRA SANCHEZ

THELMA ROCIO HERNANDEZ AGUILERA

JORGE ALBERTO RIVERA GARCIA

AYLIN OREANA CASTILLO GIRON

ELMER JAVIER SANTOS CASTILLO
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 00269

 00281
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 281.25

 437.50

 437.50

 437.50

 281.25

 281.25

 5,687.50

 359.38

 2,187.50

 2,187.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 2,187.50

 437.50

 3,656.25

 7,437.50

 437.50

 437.00

 359.38

 359.38

 2,187.50

 281.25

 9,187.50

 7,437.50

 9,187.50

 9,187.50

 5,687.50

 5,687.50

 88.00

 9,187.50

 2,187.50

 7,437.50

 3,937.50

 3,500.00

 3,500.00

 1,058.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

10-FEB-25

10-FEB-25

11-FEB-25

10-FEB-25

07-FEB-25

11-FEB-25

13-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

04-FEB-25

04-FEB-25

04-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

11-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 52,952.64

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MIFE

PRE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1991-10243

0801-1978-15382

0801-1978-08513

1807197800680

0801-1978-08513

0801-1991-10243

0801-1978-15382

1301-1975-00384

1301-1975-00384

0801-1988-14839

0801-1978-15382

0801-1988-14839

0801-1978-15382

1807197800680

0801-1991-10243

0801-1981-07634

0801-1991-10243

1807197800680

0801-1988-14839

0801-1978-15382

0801-1988-14839

0801-1978-15382

0801-1978-08513

0801-1991-10243

0401-1986-00676

0703-1982-03182

0615-1963-00003

0801-1991-11377

0615-1963-00003

0401-1986-00676

0401-1981-01345

1301-1994-00602

0801-1974-03772

0401-1981-02115

0401-1973-00933

0801198208450

1804-1985-03154

0801-1959-02756

1802-1965-00131

1301-1993-00373

0302-1988-00217

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

FRANCISCO JAVIER CALIX ALVAREZ

RUBEN HUMBERTO HERNANDEZ OSORIO

ROSBEL RENE RODRIGUEZ NUÑEZ

RUBEN HUMBERTO HERNANDEZ OSORIO

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

FRANCISCO JAVIER CALIX ALVAREZ

LUIS ALONSO ROMERO ALEMAN

LUIS ALONSO ROMERO ALEMAN

GRACIA MARIA SANCHEZ MALDONADO

FRANCISCO JAVIER CALIX ALVAREZ

GRACIA MARIA SANCHEZ MALDONADO

FRANCISCO JAVIER CALIX ALVAREZ

ROSBEL RENE RODRIGUEZ NUÑEZ

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

SARAI GEOCKOMINA TALAVERA TURCIOS

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

ROSBEL RENE RODRIGUEZ NUÑEZ

GRACIA MARIA SANCHEZ MALDONADO

FRANCISCO JAVIER CALIX ALVAREZ

GRACIA MARIA SANCHEZ MALDONADO

FRANCISCO JAVIER CALIX ALVAREZ

RUBEN HUMBERTO HERNANDEZ OSORIO

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

NELSON MERARY PEÑA MESAS

SEMELIN ESTELA MORGA FLORES

JOSE LUIS PINEDA PONCE

JOSE FERNANDO HERNANDEZ GUILLEN

JOSE LUIS PINEDA PONCE

NELSON MERARY PEÑA MESAS

RODOLFO ANTONIO LEIVA PINEDA

OSCAR ARISTIDES VARGAS ALVARENGA

FRANCIS XIOMARA RIVERA VALERIANO

DENIA ELIZABETH TEJADA MEJIA

OMAR AVILEZ ZELAYA

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

MANUEL ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

FRANCISCO JAVIER SANTOS TEJADA

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO
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 00313
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 00349

 00350

 00353

 00357

 00360

 00152

 00153

 00254

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,437.50

 7,437.50

 5,687.50

 5,687.50

 7,437.50

 5,687.50

 7,437.50

 2,187.50

 7,437.50

 3,500.00

 1,794.10

 437.50

 437.50

 7,437.50

 7,437.50

 3,937.50

 3,937.50

 525.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

28-FEB-25

28-FEB-25

28-FEB-25

28-FEB-25

28-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

19-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 806,479.36
 250,231.24

 185,466.10

 11,812.50

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRE

AGUAS DE GRACIAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1804-1985-03154

0801198208450

0801-1971-00944

0401-1986-00676

0319-1967-00030

0615-1963-00003

0506-1972-00851

0801-1964-03530

0302-1988-00217

0801-1994-01922

0401-1973-00933

0801-1974-03772

0401-1981-02115

0801-1959-02756

0801198208450

0615-1963-00003

0401-1986-00676

0801-1959-02756

0101-1967-00751

0801-1976-05900

0801-1977-13645

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

OSCAR ALEXIS URBINA

NELSON MERARY PEÑA MESAS

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

JOSE LUIS PINEDA PONCE

JOSE DE JESUS RODRIGUEZ ZUNIGA

JUAN CARLOS CENTENO SARMIENTO

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

CARLOS LUIS OSEGUERA VALLADARES

OMAR AVILEZ ZELAYA

FRANCIS XIOMARA RIVERA VALERIANO

DENIA ELIZABETH TEJADA MEJIA

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

JOSE LUIS PINEDA PONCE

NELSON MERARY PEÑA MESAS

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

LIGIA ELIZABETH MUÑOZ MEJIA

JOSE LUIS MARTINEZ REYES

PABLO OMAR ALVAREZ MONTHIEL
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00002

 00002

 00002

 92,500.00

 92,500.00

 75,000.00

 63,250.00

 70,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 41,400.00

 41,400.00

 41,400.00

 41,400.00

 41,400.00

 70,000.00

 40,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 60,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 63,250.00

 45,000.00

 35,000.00

 37,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 60,000.00

 70,000.00

 83,754.00

 63,450.00

 76,140.00

 83,754.00

24-FEB-25

27-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

27-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

27-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

27-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,060,500.00

 008

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

INFRAESTRUCTURA MAYOR (DIM-USAID Y CONVIVIR)

MIFE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1958-05272

0501-1968-08092

1804-1983-01365

0801-1978-08790

0501-1960-02605

0801-1969-09318

0801-1960-04140

0801-1979-07991

0801-1955-04760

0601-1986-00211

0801-1987-14743

0801-1992-04797

0801-1982-04010

1501-1979-01248

1503-1990-02953

0801-1991-03995

0801-1953-01658

0701-1965-00200

0801-1969-08582

0801-1951-03426

0609-1978-00565

0605-1975-00346

1804-1982-03788

0801-1988-10692

0801-1991-20888

0801-1980-04066

0824-1980-00533

0801-1983-12246

0801-1989-03797

0801-2001-10649

0704-1965-00560

1014-1983-00060

0420-1991-00154

0713-1966-00007

1016-1990-00042

011902200900323

0501-1979-06034

010612201100005

0801-1993-15946

0801-1971-03900

0714-1974-00223

DINORA LEYVA CARIAS

EMERSON JAVIER AGUILAR PAZ

JUNIOR NAHUN VELASQUEZ BACA

FANY PATRICIA GARCIA PINEDA

JORGE ASTERIO FERNANDEZ RIVERA

EDGAR RICARDO RODRIGUEZ PEREZ

DAGOBERTO FIDEL FLORES FLORES

RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA

HECTOR LEONEL BANEGAS BUSTILLO

RAUL ALFONSO BARAHONA BARAHONA

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

JUAN RAMON URBINA QUESADA

INGRID MIRELLA CRUZ SIERRA

TESLA FIDELIA ROSALES LEMUS

CARLOS JOSE HERNANDEZ RODRIGUEZ

MARIA GABRIELA SORIANO HERRERA

ADELA MARIA MEDINA

FREDIS ROBERTO BLANCO CHACON

JOSE ALCIDES MONTOYA ARIAS

ARNALDO ANTONIO CANALES GONZALEZ

DAVID BETANCOURTH MEZA

MAXIMINO RODRIGUEZ

LUIS ALBERTO HERNANDEZ VELEZ

CARLOS HUMBERTO MEJIA MARTINEZ

OSCAR ANDRES RIVERA PORTILLO

JOSE RONALD AVILA AVILA

NUBIA LIZETH MACEDO APARICIO

ANY BELINDA CRUZ BENITEZ

STEFANIA PAOLA MENDIETA MORILLO

MARIA JOSE REYES FUNES

ROSENDO ANTONIO MENDOZA

ETLIN YEIMY REYES FLORES

FRANCISCO ARMANDO PAZ PERDOMO

LUZ ADILIA ARTICA CARCAMO

DANIA INAREL PEREZ VASQUEZ

SERGIO CHRISTIAN ROSSI

CLAUDIA LEONOR BARDALES LARA

BEATRIZ DE PONTE LIRA PRIETO

DOUGLAS JOSUE SILVA PEREZ

JESSICA MARIA ROJAS VENEGAS

ELVA FLORIBEL FLORES GARCIA
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 00002

 00001

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 76,140.00

 76,140.00

 43,146.00

 43,146.00

 43,146.00

 43,146.00

 43,146.00

 43,146.00

 43,146.00

 63,450.00

 25,380.00

 25,380.00

 43,146.00

 83,754.00

 259,326.86

 87,664.07

 87,664.06

 87,664.07

 87,664.06

 64,067.08

 64,067.08

 55,820.82

 55,820.82

 26,980.23

 27,910.41

 55,820.82

 55,820.82

 53,283.51

 53,283.51

 53,790.97

 53,790.97

 38,059.65

 38,059.65

 45,671.58

 45,671.58

 45,671.58

 45,671.58

 54,552.17

 54,552.17

 81,193.92

 81,193.92

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

17-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

12-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,261,836.86

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MIFE

PRE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1807-1978-00680

1503-1968-00032

1301-1975-00384

0801-1988-14839

0801-1991-10243

0801-1953-01256

1201-1974-00265

0801-1974-02683

0801-1972-10800

0801-1961-02180

0812-1980-00096

0801-1978-15382

0801-1975-00548

0801-1978-08513

08019995290735

0801-1985-21790

0801-1985-21790

0801-1956-05177

0801-1956-05177

0501-1963-06177

0501-1963-06177

1313-1985-00316

1313-1985-00316

0801-2000-09369

0801-2000-09369

0801-1977-06115

0801-1977-06115

0801-1968-10833

0801-1968-10833

0801-1974-04291

0801-1974-04291

0801-1961-09030

0801-1961-09030

0703-1982-03182

0703-1982-03182

0709-1979-00032

0709-1979-00032

0801-1991-12957

0801-1991-12957

0801-1983-06414

0801-1983-06414

ROSBEL RENE RODRIGUEZ

HECTOR EDUARDO IRIAS FUENTES

LUIS ALONSO ROMERO ALEMAN

GRACIA MARIA SANCHEZ MALDONADO

MARVIN FABRIZIO VIJIL ALCERRO

JAVIER ENRIQUE CABRERA CERNA

ARLENE ENITH VALENZUELA SUAZO

CAROLA MERCEDES ROJAS GIRON

NIDIA SOAD CHAIN FLORES

EDWIN ANTONIO BULNES FLORES

MARIA AUXILIADORA SIERRA SOLIS

FRANCISCO JAVIER CALIX ALVAREZ

PABLO CESAR PORTILLO MAYORGA

RUBEN HUMBERTO HERNANDEZ OSORIO

HORWATH CENTRAL AMERICA S. DE R.L. DE C.V.

IRMA CAROLINA RIVAS SANCHEZ

IRMA CAROLINA RIVAS SANCHEZ

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

VALENTINA SU LOPEZ

VALENTINA SU LOPEZ

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

NORMA ELIZABETH LOPEZ MONCADA

NORMA ELIZABETH LOPEZ MONCADA

GEORGINA DEL CARMEN LOPEZ RIVERA

GEORGINA DEL CARMEN LOPEZ RIVERA

ANA CAROLINA AVILEZ HERNANDEZ

ANA CAROLINA AVILEZ HERNANDEZ

ANGEL GABRIEL TORO BENDAÑA

ANGEL GABRIEL TORO BENDAÑA

MARIA CRISTINA IZAGUIRRE

MARIA CRISTINA IZAGUIRRE

SEMELIN ESTELA MORGA FLORES

SEMELIN ESTELA MORGA FLORES

VIRGILIO MAURICIO DOBLADO CASTELLANOS

VIRGILIO MAURICIO DOBLADO CASTELLANOS

CINTHIA NICOLLE NUÑEZ CARDONA

CINTHIA NICOLLE NUÑEZ CARDONA

NORMA WALESKA SOSA

NORMA WALESKA SOSA
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 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00003

 00001

 81,193.92

 81,193.92

 81,193.92

 81,193.92

 40,596.96

 40,596.96

 60,895.44

 60,895.44

 71,044.68

 71,044.68

 57,089.48

 57,089.48

 65,970.06

 65,970.06

 65,970.06

 65,970.06

 65,970.06

 65,970.06

 63,432.75

 63,432.75

 63,432.75

 63,432.75

 53,283.51

 53,283.51

 48,208.89

 48,208.89

 71,044.68

 71,044.68

 71,044.68

 71,044.68

 53,283.51

 53,283.51

 55,820.82

 55,820.82

 55,820.82

 55,820.82

 55,820.82

 55,820.82

 55,820.82

 55,820.82

 57,089.48

 57,089.48

 57,089.48

 57,089.48

 57,089.48

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

12-FEB-25

26-FEB-25

12-FEB-25

26-FEB-25

12-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: PRE

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1968-05908

0801-1968-05908

0801-1983-10184

0801-1983-10184

0801-1985-10161

0801-1985-10161

0801-1991-11377

0801-1991-11377

0801-1982-08959

0801-1982-08959

0801-1978-14127

0801-1978-14127

0615-1963-00003

0615-1963-00003

0801-1974-06848

0801-1974-06848

0801-1961-05170

0801-1961-05170

0801-1964-03530

0801-1964-03530

0302-1983-00171

0302-1983-00171

0801-1971-04109

0801-1971-04109

1701-1974-00235

1701-1974-00235

0401-1981-01345

0401-1981-01345

0801-1974-03772

0801-1974-03772

0506-1972-00851

0506-1972-00851

1802-1965-00131

1802-1965-00131

0302-1988-00217

0302-1988-00217

1301-1994-00602

1301-1994-00602

1301-1993-00373

1301-1993-00373

0401-1981-02115

0401-1981-02115

1801-1989-03627

1801-1989-03627

0801-1994-01922

LOURDES ELENA MEJIA BUESO

LOURDES ELENA MEJIA BUESO

AROL JOSUE AMADOR MONTOYA

AROL JOSUE AMADOR MONTOYA

EDWIN JOSEF MAIRENA MUÑOZ

EDWIN JOSEF MAIRENA MUÑOZ

JOSE FERNANDO HERNANDEZ GUILLEN

JOSE FERNANDO HERNANDEZ GUILLEN

JOSE MAX AYALA ROJAS

JOSE MAX AYALA ROJAS

EMIGDIO ENRIQUE MONCADA MENDOZA

EMIGDIO ENRIQUE MONCADA MENDOZA

JOSE LUIS PINEDA PONCE

JOSE LUIS PINEDA PONCE

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

CESAR AUGUSTO GEVAWER MURILLO

CESAR AUGUSTO GEVAWER MURILLO

JUAN CARLOS CENTENO SARMIENTO

JUAN CARLOS CENTENO SARMIENTO

LUIS EDGARDO SERRANO AYALA

LUIS EDGARDO SERRANO AYALA

RENE MAURICIO COELLO MATUTE

RENE MAURICIO COELLO MATUTE

VILMA ROXANA GARCIA CRUZ

VILMA ROXANA GARCIA CRUZ

RODOLFO ANTONIO LEIVA PINEDA

RODOLFO ANTONIO LEIVA PINEDA

FRANCIS XIOMARA RIVERA VALERIANO

FRANCIS XIOMARA RIVERA VALERIANO

JOSE DE JESUS RODRIGUEZ ZUNIGA

JOSE DE JESUS RODRIGUEZ ZUNIGA

MANUEL ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

MANUEL ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

OSCAR ARISTIDES VARGAS ALVARENGA

OSCAR ARISTIDES VARGAS ALVARENGA

FRANCISCO JAVIER SANTOS TEJADA

FRANCISCO JAVIER SANTOS TEJADA

DENIA ELIZABETH TEJADA MEJIA

DENIA ELIZABETH TEJADA MEJIA

JORGE ELIUD LINARES MEDINA

JORGE ELIUD LINARES MEDINA

CARLOS LUIS OSEGUERA VALLADARES
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 00225
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 00227

 00228

 00228

 00229

 00229

 00230

 00230

 00231

 00231

 00232

 00232

 00233

 00233

 00234

 00235

 00236

 00338

 00339

 00340

 00097

 00169

 00171

 00172

 00190

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01
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 00002
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 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 57,089.48

 36,791.00

 36,791.00

 36,791.00

 36,791.00

 38,059.65

 38,059.65

 32,985.03

 32,985.03

 32,985.03

 32,985.03

 38,469.93

 38,469.93

 36,816.37

 36,816.37

 36,816.37

 36,816.37

 36,816.37

 36,816.37

 36,791.00

 36,791.00

 26,641.76

 26,641.76

 87,664.07

 87,664.07

 87,664.07

 87,664.06

 87,664.06

 87,664.06

 84,115.35

 84,414.66

 84,414.66

 84,414.66

 76,740.60

26-FEB-25

12-FEB-25

26-FEB-25

12-FEB-25

26-FEB-25

12-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

11-FEB-25

11-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

11-FEB-25

24-FEB-25

25-FEB-25

25-FEB-25

24-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 9,360,173.44
 9,360,173.44

 5,623,736.65

 414,099.93

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRE

AGUAS DE GRACIAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1994-01922

0801-1992-11879

0801-1992-11879

0801-1994-01624

0801-1994-01624

1804-1985-03154

1804-1985-03154

0801-1959-02756

0801-1959-02756

0610-1985-00615

0610-1985-00615

0801198208450

0801198208450

0401-1986-00676

0401-1986-00676

0401-1973-00933

0401-1973-00933

0801-1971-00944

0801-1971-00944

0822-1966-00041

0822-1966-00041

0707-1976-00057

0707-1976-00057

0704-1979-00546

0801-1979-06094

0319-1967-00030

0704-1979-00546

0801-1979-06094

0319-1967-00030

0801-1977-13645

0101-1967-00751

0801-1976-05900

0801-1977-13645

0801-1960-01982

CARLOS LUIS OSEGUERA VALLADARES

JINY REGINA FLORES GODOY

JINY REGINA FLORES GODOY

MARIA ELISA ORTIZ ELISA ORTIZ ROQUE

MARIA ELISA ORTIZ ELISA ORTIZ ROQUE

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

HENRY NOEL HERRERA VASQUEZ

HENRY NOEL HERRERA VASQUEZ

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

NELSON MERARY PEÑA MESAS

NELSON MERARY PEÑA MESAS

OMAR AVILEZ ZELAYA

OMAR AVILEZ ZELAYA

OSCAR ALEXIS URBINA

OSCAR ALEXIS URBINA

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

GLADIS YAMILETH VASQUEZ

GLADIS YAMILETH VASQUEZ

ARELIS DANORY ZUNIGA CALIX

ODESSA FRAÑO MEDINA

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

ARELIS DANORY ZUNIGA CALIX

ODESSA FRAÑO MEDINA

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

PABLO OMAR ALVAREZ MONTHIEL

LIGIA ELIZABETH MUÑOZ MEJIA

JOSE LUIS MARTINEZ REYES

PABLO OMAR ALVAREZ MONTHIEL

IRIS ELIZABETH VALLE LOBO
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 0022 

 001

 00051

 00082

 00128

 00129

 00130

 00131

 00287

 00288

 00335

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 482,864.43

 400,129.50

 39,580.41

 419.58

 117,420.57

 2,264.50

 5,543.37

 126.09

 1,097.67

05-FEB-25

05-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

28-FEB-25

28-FEB-25

28-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,049,446.12
 1,049,446.12
 1,049,446.12

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (DAF)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
1623-1958-00095

0801-1954-04898

0801-1981-07634

1801001

1103-1994-00051

1801001

0801-1992-17258

1801001

1801001

SANTOS PASTOR MARTINEZ TINOCO

MARIA DE LOS SANTOS ORTIZ GOMEZ

SARAI GEOCKOMINA TALAVERA TURCIOS

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

HESSIE MARGOT GARCIA FUNEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

SELVIN HERNAN AGUILERA FLORES

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL


